Arastanın kuzeybatı köşesinde dikdörtgen planlı, beşik tonozlu bir mekan kalıntısı daha

vardır. Sulu Han II. Bayezıd devri Beylerbeylerinden Hasan Paşa tarafından

Akşehir'deki imaretine gelir getirmek üzere Ankara’da yaptırdığı çifte hamamı, 63 odalı

hanını ve hana bitişik dördü boyacılar için, onbeş dükkanı vakfettiğini 917H./ 1511 M.

tarihli ek vakfiyeden öğrenilmektedir. Dolayısı ile hanın bu tarihten önce yapıldığı

açıktır. 1084H./1673M. tarihli bir Şer'i sicil kaydında Hasan Paşa Hanı ve Hamamının

harap durumda olduğu kayıtlıdır. 1087H./1676 M. yılına ait Şer’i sicil kayıtlarından

daha sonra Sulu Han denen büyük hanla Çukurhan denen hanı, Rumeli Kazaskeri